
                                                                                            

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

17.11.2020                   № 132 

 
 

 
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  года № 131-ФЗ « Об общих принципах 

организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» , решением № 112  от 

11.11.2015  года  «  О  бюджетном  процессе  в  Козьма- Демьяновском  сельском  поселении» , 

Уставом   Козьма- Демьяновского  сельского поселения Должанского  района Орловской  области 

Козьма- Демьяновский сельский Совет народных депутатов решил: 

1. Провести  25 ноября  2020  года публичные  слушания по  рассмотрению проекта бюджета 

Козьма- Демьяновского сельского  поселения Должанского  района Орловской  области на 

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов                          
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации Козьма- 

Демьяновского сельского поселения ( с. Козьма- Демьяновское , ул. Молодежная д.11) . 

Начало  в 14-00 часов 
3. Предложения  по проекту  бюджета Козьма- Демьяновского  сельского  поселения 

Должанского  района Орловской  области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов принимаются до  24 ноября  2020 года по адресу: с. Козьма- Демьяновское ул. 

Молодежная д.11 , телефон:  8(48672)2-13-67, адрес электронной  почты: 

k.d.poselenie@ yandex.ru ( с пометкой “ предложения по  проекту бюджета  Козьма- 

Демьяновского  сельского  поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов» ) , должны быть подписаны  с указанием фамилии , имени , отчества , адреса  места 

жительства. 
4. Организацию проведения публичных слушаний возложить  на  администрацию Козьма- 

Демьяновского  сельского  поселения Должанского  района Орловской  области. 
5. 5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района   в   сети "Интернет". 

 

Председатель сельского  Совета  

народных депутатов                                                                      Б. С. Стеблецова 

 

 
 

 

О проведении публичных  слушаний по  

проекту  бюджета  Козьма- Демьяновского 

сельского поселения Должанского  района 

Орловской  области  на  2021 год  и на  

плановый  период 2022 и 2023 годов. 


